
M. F. Axundov adına Azərbaycan Dövlət Kitabxanasına Milli Kitabxana statusu 
verilməsi barədə 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI NAZİRLƏR KABİNETİNİN QƏRARI 
  

"Mədəniyyət haqqında" Azərbaycan Respublikası Qanununun 32-ci maddəsinə əsasən 
Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara alır: 

1.  M.F. Axundov adına Azərbaycan Dövlət Kitabxanasına Milli Kitabxana statusu verilsin. 
2.  Azərbaycan Respublikasının Maliyyə Nazirliyi Mədəniyyət Nazirliyi ilə birlikdə bu 

qərardan irəli gələn digər məsələləri həll etsin. 
3.  Bu qərar imzalandığı gündən qüvvəyə minir. 

  
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri   A. RASİZADƏ 

  
Bakı şəhəri, 15 aprel 2004-cü il 

№ 50 
  
  
 


